2022 年 6 月 10 日

得意先各位

株式会社 沖  明

弊社社内における新型コロナウイルスの陽性判定に関するお知らせ

6 月 10 日（金）、医療機関での抗原検査結果において弊社社内で１名の新型コロナウイル

ス陽性が判明いたしました。

今後の対応につきまして下記の通り報告いたします。

なお、現状上記従業員以外に体調不良を訴える者はおりません。

記

・営業活動  通常通り行います。

・納  品  お客様とご相談のうえ行います。

今後新たな陽性者が出ましたら、改めて報告及び今後の対応についてご連絡いたします。

  皆様におかれましては、多大なるご迷惑及びご心配をおかけしますこと、心よりお詫び

申し上げます。

 尚、お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者へお願いしたく、何卒よろしく

お願い申し上げます。

弊社は普段から定期的な抗原検査、出入り時の靴底・手指の消毒、マスクの着用を義務付

け、また来訪者及び社員の出勤時の検温を実施し、発熱等の症状がある場合の入室を制限し

ております。

今後は更に、社員及びお客様、各関係者の健康と安全を最優先に考え、感染拡大を防止す

るため、引き続き必要な措置を講じてまいります。

なにとぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上